

## **Core Sustainability I GP ApS**

Larsbjørnsstræde 1, st.  
1454 København K  
CVR-nummer 43061690

## **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling  
den 29. juni 2023

---

**Simon Bezzelt Moestrup**  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

<b>Virksomhedsoplysninger</b> .....	2
<b>Ledespåtegning</b> .....	3
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> .....	4
<b>Ledelsesberetning</b> .....	6
<b>Resultatopgørelse</b> .....	7
<b>Balance pr. den 31. december</b> .....	8
<b>Egenkapitalopgørelse</b> .....	10
<b>Noter</b> .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Core Sustainability I GP ApS  
Larsbjørnsstræde 1, st.  
1454 København K

CVR-nummer: 43061690  
Stiftelsesdato: 16. februar 2022  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 16.02.22 - 31.12.22

## Direktion

Per Frederiksen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Core Sustainability Fund I K/S, Core Sustainability Management Invest I K/S og Core Sustainability Management Invest II K/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et mindre underskud for perioden 16. februar til 31. december 2022 på DKK 2.811 og en egenkapital pr. den 31. december 2022 på DKK 37.189.

Det er virksomhedens første regnskabsår og underskuddet er forventet og anses for acceptabelt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til dateringen af årsrapporten ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

		Perioden
		16.02.2022
		31.12.2022
	Noter	DKK
<b>Bruttotab</b>		<u>-3.604</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-3.604</u>
Skat af periodens resultat	1	793
<b>Periodens resultat</b>		<u>-2.811</u>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-2.811</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-2.811</u>

## Balance pr. den 31. december

### Aktiver

	31.12.2022
Noter	DKK
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	9.000
Tilgodehavende selskabsskat	793
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	39.896
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>49.689</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>49.689</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><b>49.689</b></u>

## Balance pr. den 31. december

### Passiver

	Noter	31.12.2022 DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-2.811
<b>Egenkapital</b>		<b>37.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.689</b>
Medarbejdere	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse ved stiftelse	40.000	0	40.000
Resultat for perioden	0	-2.811	-2.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-2.811</b>	<b>37.189</b>

## Noter

	Perioden
	16.02.2022
	31.12.2022
	DKK
<b>1 Skat af periodens resultat</b>	
Aktuel skat	793
	<hr/>
	<b>793</b>

### 2 Medarbejdere

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen i virksomheden modtager ikke vederlag.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. den 31. december 2022.

### 4 Eventualforpligtelser

Som komplementar for Core Sustainability Fund I K/S, Core Sustainability Management Invest I K/S og Core Sustainability Management Invest II K/S, hæfter selskabet for forpligtelser i disse selskaber.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. den 31. december 2022.
